



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**L.D.A. HOLDING APS**  
**VESTRE HAVNEPROMENADE 5 ST., 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. december 2021

---

Lasse Dion Asp

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	L.D.A. Holding ApS Vestre Havnepromenade 5 st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 65 34 35 Stiftet: 12. juni 2018 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Lasse Dion Asp
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er for året 7.237 tkr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER ....</b>		<b>6.481.448</b>	<b>4.213.809</b>
Andre driftsindtægter.....		10.144.987	1.673.980
Eksterne omkostninger.....		-63.404	-12.531
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>16.563.031</b>	<b>5.875.258</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver, udover normale nedskrivninger.....		0	-6.500
Andre driftsomkostninger.....		-9.090.638	-1.492.209
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>7.472.393</b>	<b>4.376.549</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	1.008	801
Andre finansielle omkostninger.....	2	-8.328	-3.310
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>7.465.073</b>	<b>4.374.040</b>
Skat af årets resultat.....	3	-227.796	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>7.237.277</b>	<b>4.374.040</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		6.603.261	4.213.809
Overført resultat.....		-365.984	-339.769
<b>I ALT.....</b>		<b>7.237.277</b>	<b>4.374.040</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		7.784.104	9.530.656
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		8.000.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>15.784.104</b>	<b>9.530.656</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>15.784.104</b>	<b>9.530.656</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.681.065	339.441
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.681.065</b>	<b>339.441</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	50.800
Andre tilgodehavender.....		0	16.591
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>0</b>	<b>67.391</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.681.065</b>	<b>406.832</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>17.465.169</b>	<b>9.937.488</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		6.001.893	6.135.386
Overført resultat.....		9.415.183	3.044.413
Forslag til udbytte.....		1.000.000	500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>16.467.076</b>	<b>9.729.799</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		709.374	202.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		227.796	0
Anden gæld.....		55.923	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>998.093</b>	<b>207.689</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>998.093</b>	<b>207.689</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>17.465.169</b>	<b>9.937.488</b>
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	50.000	6.135.386	3.044.413	500.000	9.729.799
Forslag til resultatdisponering.....		6.603.261	-365.984	1.000.000	7.237.277
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-500.000	-500.000
<b>Overførsler</b>					
Afgang/ophør.....		-6.486.754	6.486.754		0
Modt./dekl. udbytte.....		-250.000	250.000		0
<b>Egenkapital 30. september 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>6.001.893</b>	<b>9.415.183</b>	<b>1.000.000</b>	<b>16.467.076</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.008	801	
	<b>1.008</b>	<b>801</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.328	3.310	
	<b>8.328</b>	<b>3.310</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	227.796	0	
	<b>227.796</b>	<b>0</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2020.....	3.395.271	8.000.000	
Tilgang.....	22.000	0	
Afgang.....	-1.513.247	0	
<b>Kostpris 30. september 2021.....</b>	<b>1.904.024</b>	<b>8.000.000</b>	
Værdireguleringer 1. oktober 2020.....	6.135.386	0	
Udloddet resultat.....	-250.000	0	
Årets resultat.....	4.832.259	0	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	-4.837.565	0	
<b>Værdireguleringer 30. september 2021.....</b>	<b>5.880.080</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....</b>	<b>7.784.104</b>	<b>8.000.000</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Easy Group A/S, Aalborg.....	14.112.915	4.832.259	55 %
Flippd ApS, Aalborg.....	-64.899	-31.935	65 %
Easy Cars ApS, Aalborg (stiftet 15. september 2021).....	40.000	-	55 %

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

5

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på maksimalt 3.000 tkr. for dattervirksomheds banklån. Dattervirksomheds bankgæld er pr. 30. september 2021 62.216 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

	2020/21	2019/20
--	---------	---------

**Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

	1	1
--	---	---

6

Selskabet administreres af en ulønnet direktør.
